温州市小额贷款公司协会秘书处
温小贷协秘 (2Q21)7号

关于召开协会第三属七次会员大会的通知

各会员革位 :

经协会十四次理事会研究,决定召开协会第二届七次会员大会,现将有

关事项通知如下 :

∷丁、会议时间.地点
时间:⒛22年 1月 18日 (星期二),下午二时半开始,时间半天

地点:温州小贷之家 (温州市车站大道 577号 ,财富中心 1809室 )

电话Ⅱ0577△ 88923503

=、
参加入员

1.小贷公司总经理;

2.邀请市金融办、主管处室领导。

三、会议内容     ∷
1.zO21年协会理事会工作报告;2022年协会理事会工作要点;
∷ ⒛21年协会财务工作报告;2022年协会经费收支预算安排 ;
2.市金融办领导讲话。

四、注忘串项

防疫按温州市相关规定执行。参会人是否有发热、中高风险地区旅

行史、近ˉ个月是否去过国 (境 )外 ,本人对上述健康信息的真实性负

责。

参会人员名单于⒛22年 1月 11日 (周二)前报协会秘书处。请参

会人员安排好工作准时出席。若乘高铁到温州南站后,可换乘 BRT线至

锦绣路口站下。

联系人:陈晓艳,电话:SSgz350315957772312,QQ:SGGs75gO

附件:参会人员报名表